ВИТЕБСКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14декабря2023г. г Витебск N*6

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов
в депутаты Витебского районного Совета

депутатов двадцать девятого созыва
В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Бела

русь Витебская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Витебского районно

го Совета депутатов необходимо следующее количество подписей избирателей:
№ Наименование и номер Число Количество
п/п избирательного округа избирателей, подписей

проживающих избирателей.
на территории необходимое
избира- для
тельного регистрации
округа кандидата

1 Бабиничский избирательный округ № 1 935 30
2 Витьбовский избирательный округ № 2 972 30
3 □льговский избирательный округ № 3 974 30
4 ВороноескиЙ избирательный округ Ns 4 951 30
5 Вымнянский избирательный округ Ns 5 868 30
6 Зддуброеский избирательный округ Ns 6 856 30
7 Зароноеский избирательный округ Ns 7 850 30
в Запольско-Куринский избирательный 970 30

.... округ Ns 8

9 Кировский избирательный округ Ns 9 930 30
10 Княжицкий избирательный округ № 10 841 30
11 Летчанский избирательный округ № 11 936 30
12 Мазолоеский избирательный округ № 12 В13 30
13 Должанский избирательный округ Ns 13 889 30
14 Лужеснянский избирательный округ № 14 907 30
15 Сущёвско-Лужеснянский избирательный

округ Ns 15
883 30

16 Хайсовский избирательный округ Ns 16 812 30
17 1-й Ноекинский избирательный округ Ns 17 855 30
18 2-й Ноекинский избирательный округ Ns 18 891 30
19 3-й Ноекинский избирательный округ Ns 19 809 30
20 Сосновский избирательный округ Ns 20 828 30
21 Сокольникский избирательный округ

Ns 21
871 30

22 ^^О ктяб рьски й  избирательный округ 985 30

23 ^(^О ктябрьский избирательный округ 916 30

24 Коптянский избирательный округ Ns 24 976 30
25 1 -й Тулоеский избирательный округ Ns 25 862 30
26 2-й Тулоеский избирательный округ Ns 26 850 30
27 Шалечинский избирательный округ Ns 27 980 30
28 Суражский избирательный округ Ns 28 976 30
29' Яновичский избирательный округ Ns 29 897 30

Председатель комиссии Т. А. Титова. Секретарь комиссии И. Н. Жулвва.